
令和　５年　６月１５日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月１５日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２２日

文化振興課

（５０５１００００８４）

民家園第一木橋改修工事

福島市上名倉字大石前地内

入 札 日

配 付 日

№

1

㈲大富建設

㈲丸清渡辺土建

尾形工業㈱

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

一新建設㈱

㈱尾形建設

㈲交友会建設

時間場所

1 東信建設㈱

業　　　者　　　名

㈱半澤工務店2

多田建設㈱

広成建設㈱

八巻興業㈱

和合建設工業㈱

㈲広和建設

㈲前畑

㈲モチヂ建設

㈲八巻建設

㈲北美建設

現説時間

入札時間

０９：４５

０９：５３

現説時間

頁

入札時間

2

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

1

環境再生推進室

3

4

令和　５年　９月２９日

令和　６年　３月１５日

令和５年度　東部地区第２仮置場法面復旧（原
状回復）工事

福島市東部地区

一般工事

入札室

入札室

一般工事

入札室

入札室

（５０５１００００８５）



令和　５年　６月１５日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月１５日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２２日

道路建設課

（５０５１００００８７）

市道　東町・御成線道路改良工事

福島市岡部字中条　地内

入 札 日

配 付 日

№

1

11

㈱キスキ

㈲広和建設

㈲前畑

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

ノオコー建設㈱

八巻興業㈱

㈲モチヂ建設

時間場所

3 多田建設㈱

和合建設工業㈱

㈱福島重車輌

業　　　者　　　名

広成建設㈱

12

2

㈲北美建設

㈱北斗建設

福島舗装㈱

安西土木㈱

後藤土木㈱

㈱キスキ

㈱斎藤建設工業所

八島建設工業㈱

㈱瀬川建設

㈱北斗建設

㈲山一建設

現説時間

入札時間

１０：０１

１０：０９

現説時間

頁

入札時間

4

10

9

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

7

8

9

1

道路保全課

3

4

令和　５年１０月１１日

令和　５年１０月１２日

市道笹谷・南矢野目線道路舗装修繕工事

福島市南矢野目字中谷地外地内

特殊工事

入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０５１００００８６）



令和　５年　６月１５日 午後　１時３０分から

令和　５年　６月１５日 午後　４時００分まで

令和　５年　６月２２日

下水道管理センター

（５０５１００００８８）

令和５年度　瀬上４号マンホールポンプ更新工
事

福島市瀬上町字南中川原地内

入 札 日

配 付 日

№

1

東北機電工業㈱福島営業所

協業組合アクアテック栗原

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱高槻

㈱ウォーターエージェンシー福島オペレーションセンター福島営業所

萱場工業㈱福島支店

時間場所

5 ㈱中川工業所

業　　　者　　　名

㈱エフエー機工2

㈱中川工業所

㈱エフエー機工

㈱高槻

㈱コスモ・エンジニアリング

㈱ウォーターエージェンシー福島オペレーションセンター福島営業所

㈱ニノテック

協業組合アクアテック栗原

現説時間

入札時間

１０：１７

１０：２５

現説時間

頁

入札時間

6

2

6

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

5

7

1

下水道総務課

3

4

令和　５年１２月１５日

令和　６年　１月３１日

令和５年度　平野１号マンホールポンプ更新工
事

福島市飯坂町平野字三角田地内

特殊工事

入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０５１００００８９）


